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
2da planta recamara principal.
Web Id. SP-11241

INFO. T. 8192-2563 y 64 WWW.SANPEDROBIENESRAICES.COM
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Colorines
4 Recamaras, 4 Baños, 2 Plantas
T.280m2, C.360m2, 2 Coch.
$5,600,000 M.N.
Preciosa casa, en calle cerrada con vis-
tas panorámicas. Estudio (ó 4ta rec.) 
sala, comedor, cocina, antecomedor, 
lavandería, jardín con palapa y asador. 
3 recamaras y estancia familiar. 
Web Id. SP-10879

Privanzas 1er Sector
3 Recamaras, 3 ½  Baños, 2 Plantas
T.296m2, C.344m2, 2 Coch.
$5,790,000 M.N.
Casa en privada con vigilancia. En muy 
buenas condiciones, 6 años de antigüe-
dad. Espacios muy amplios, jardín inte-
rior, acabados de lujo, terraza y jardín 
muy amplio con alberca. 
Web Id. SP-10767

Colorines
3 Recamaras, 3 ½  Baños, 2 Plantas
T.440m2, C.443m2, 4 Coch.
$5,800,000 M.N.
Cerca de hermoso parque. Cochera, cuar-
to de servicio, cuarto de juegos con me-
dio baño. Recibidor, oficina, sala, come-
dor, terraza, cocina, lavandería, estancia. 
Pisos de mármol español y duela natural.
Web Id. SP-11273

Privanzas 6o Sector
3 Recamaras, 3 ½  Baños, 3 Plantas
T.199m2, C.397.78m2, 2 Coch.
$6,000,000 M.N.
Casa seminueva, con vigilancia. Área 
social. Planta alta: 3 recamaras con 
baño y vestidor, estancia familiar. Sóta-
no: cuarto de juegos, con medio baño y 
salida a la terraza.
Web Id. SP-11244 

Los Ángeles 
3 Recamaras, 3 ½  Baños, 3 Plantas
T.218m2, C.380m2, 2 Coch.
$6,250,000 M.N.
Casa en privada con caseta de vigilancia, 
casa club con alberca y gimnasio. Acaba-
dos de lujo, comedor con salida al jardín, 
cuarto de servicio con baño completo, 
dos bodegas, cochera techada.
Web Id. SP-11325

Privanzas 
3 Recamaras, 4 ½  Baños, 3 Plantas
T.225m2, C.438m2, 2 Coch.
$6,400,000 M.N.
Excelentes acabados y vigilancia. Área 
social, cocina y patio. Estancia familiar y 
3 recamaras con baño vestidor. Sótano: 
cuarto de juegos con baño completo, 
lavandería y cuarto de servicio.
Web Id. SP-11220

Privanzas
4 Recamaras, 4 ½  Baños, 3 Plantas
T.210m2, C.423m2, 2 Coch.
$6,500,000 M.N.
De súper lujo, colonia con vigilancia. 
Muy espaciosa y con mucha luz natu-
ral. 2 Plantas y en sótano el cuarto de 
juegos con bar muy amplio y la 4ta 
recamara con vestidor. Casa seminueva!
Web Id. SP-11112

Almena I
3 Recamaras, 3 ½  Baños, 3 Plantas
T.406m2, C.420m2, 3 Coch.
$6,800,000 M.N.
Valle Pte, 3 baños completos , 2 medios 
baños , 3 recamaras con walk in Closet , 
cuarto de juegos, sala, comedor , cocina 
con family room, jardín , cuarto de servi-
cio , lavandería , cochera para 3 carros .
Web Id. SP-11438

Valle de Chipinque
3 Recamaras, 3 ½  Baños, 2 Plantas
T.325m2, C.375m2, 4 Coch.
$6,850,000 M.N.
Recibidor de doble altura, jardín interior 
con fuentes, cuarto de TV en planta 
baja, cocina con antecomedor, patio 
con terraza, estancia y tres recamaras 
con baño y vestidor. Negociable!
Web Id. SP-11214

Fuentes del Valle
3 Recamaras, 3 ½  Baños, 2 Plantas
T.390m2, C.457m2, 3 Coch.
$7,000,000 M.N.
20mts de frente. Acabados de lujo, 
puertas grandes de colección. Oficina, 
cuatro salas, comedor, antecomedor, 
cuarto de juegos, jardín, estancia y tres 
recamaras con baño y vestidor.
Web Id. SP-10774

INFO. T. 8192-2563 y 64 WWW.SANPEDROBIENESRAICES.COM
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CASAS EN VENTA 
Lomas del Valle
3 Recamaras, 4 ½ Baños, 3 Plantas
T.400m2, C.525m2, 3 Coch.
$12,500,000 M.N.
En preventa, con vistas a la Sierra Madre 
y accesos inmediatos. Áreas sociales, 
salón de juegos, estancia familiar, estu-
dio, extensa terraza con asador, 200 m2 
de hermoso jardín. 
Web Id. SP-11351

Del Valle
4 Recamaras, 4 ½ Baños, 2 Plantas
T.500m2, C.535m2, 3 Coch.
$12,600,000 M.N.
Casa nueva en Calle privada, por los ríos. 
Pisos de mármol, cocina con granito, 
recámaras con baño y vestidor, estancia 
familiar en segundo piso. Se entrega 
con cocina, baños equipados, closets.
Web Id. SP-11324

San Ángel Sector Palmillas 
4 Recamaras, 5 Baños, 2 Plantas
T.853m2, C.656m2, 3 Coch.
$12,990,000 M.N.
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